[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№ 113

18.06.2010

г. Зерноград

Об утверждении отчета исполняющего обязанности

Главы Зерноградского городского поселения о работе

Администрации Зерноградского  городского поселения

в 2009 году

Заслушав отчет исполняющего обязанности Главы Зерноградского городского поселения А.И. Платонова  о работе Администрации Зерноградского городского поселения в 2009 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом .муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Признать работу Администрации Зерноградского городского поселения в 2009 году  удовлетворительной.

2. Отметить положительную работу Администрации Зерноградского городского поселения в 2009 году по финансово-экономическим вопросам (формирование и исполнение бюджета), освоению средств из фонда муниципального развития, решению вопросов имущественных и земельных отношений на территории Зерноградского городского поселения.

3. Администрации Зерноградского городского поселения в 2010 году  уделить больше внимания  работе  по благоустройству  и озеленению города, налогооблагаемой базы и ее совершенствованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам Собрания депутатов Зерноградского городского поселения и Главу Зерноградского городского поселения.

Заместитель председателя Собрания депутатов

Зерноградского городского  поселения

         В.А. Кулакова